\* Advent: Aberdeen, York, and Sarum Breviaries; and in Anglo-Saxon Hymnary.

*Ambrosian Hymns*

Non demum arctemur malis  
Pro qualitate criminis,  
Sed cum beatis compotes  
Simus perennes coelibes.

Laus, honor, virtus, gloria  
Deo Patri et Filio  
Sancto simul Paraclito  
In sempiterna secula. Amen.

Compare *Verbum supernum prodiens*<sup>1</sup>.

Verbum supernum prodiens  
E Patris æterni sinu,  
Qui natus orbi subvenis,  
Labente cursu temporis,

Illumina nunc pectora,  
Tuoque amore concrema,  
Ut cor caduca deserens  
Cæli voluptas impleat;

Ut cum tribunal Judicis  
Damnabit igni noxios,  
Et vox amica debitum  
Vocabit ad cælum pios,

Non esca flammarum nigros  
Volvamur inter turbines,  
Vultu Dei sed compotes  
Cœli fruamur gaudiis.

<sup>1</sup> Advent : from the Reformed Roman Breviary, the new Roman form of the old Hymn.

*of the Fourth Century and later.*

Patri, simulque Filio,  
Tibique sancte Spiritus,  
Sicut fuit, sit jugiter  
Sæclum per omne gloria. Amen.

*Vox clara, Ecce ! intonat<sup>r</sup>.*

Translated by Rev. E. CASWALL, 1849.

No. 47. Hark ! a thrilling voice is sounding.

Vox clara, Ecce ! intonat,  
Obscura quæque increpat,  
Pellantur eminus somnia,  
Ab æthere<sup>s</sup> Christus promicat.

Mens jam resurgat torpida,  
Quæ sorde extat saucia,  
Sydus refulget jam novum,  
Ut tollat omne noxiun.

Et sursum Agnus mittitur  
Laxare gratis debitum,  
Omnes pro indulgentia  
Vocem demus cum lacrimis.

Secundo ut cum fulserit  
Mundumque horror cinxerit,  
Non pro reatu puniat  
Sed pius nos tunc protegat.

<sup>r</sup> Advent : Sarum, Aberdeen, and York Breviaries ; and  
in Anglo-Saxon Hymnary. <sup>s</sup> Ab æthere, Roth.

*Ambrosian Hymns*

Laus, honor, virtus, gloria  
Deo Patri et Filio,  
Sancto simul Paraclito,  
In sempiterna secula. Amen.

Compare *En ! clara vox redarguit*<sup>t</sup>.

En ! clara vox redarguit  
Obscura quæque personans,  
Procul fugentur somnia ;  
Ab alto Jesus promicat.

Mens jam resurgat torpida,  
Non amplius jacens humi,  
Sidus refulget jam novum,  
Ut tollat omne noxiun.

En ! Agnus ad nos mittitur  
Laxare gratis debitum,  
Omnes simul cum lacrymis  
Precemur indulgentiam.

Ut, cum secundo fulserit,  
Metuque mundum cinxerit,  
Non pro reatu puniat,  
Sed nos pius tunc protegat.

Virtus, honor, laus, gloria  
Deo Patri cum Filio,  
Sancto simul Paraclito,  
In sæculorum sæcula. Amen.

<sup>t</sup> Advent: from the Reformed Roman Breviary, the new Roman form of the old Hymn.

*of the Fourth Century and later.*